
 Program na říjen a listopad 2023

Trojiční období 4.6. – 26.11.2023

7.10.2023 Seniorátní výlet pro rodiny s dětmi Čerčany-Soběhrdy

8.10.2023 9.30 bohoslužby díkčinění s večeří Páně káže Michael Otřísal

8.10.2023 15.00 ordinace nových farářů a farářek Martin ve zdi

13.-15.10.2023 dovolená Matěj Opočenský

15.10.2023 9.30 bohoslužby káže Jan Kučera

19.10.2023 14.30 setkání seniorů Murmanská 

19.10.2023 19.30 schůze staršovstva Murmanská 

20.–22.10.2023 seniorátní dny mládeže Libčice nad Vltavou

21.10.2023  oslava výročí 70 let od první ordinace žen v církvi Poděbrady

22.10.2023 9.30 bohoslužby s dětmi a oslavou narozenin Milady Š. káže Matěj Opočenský

22.10.2023 13.00 seniorátní den v Kobylisích ČCE Kobylisy

24.10.2023 setkání třicátníků pozve nás někdo? 

29.10.2023 9.30 bohoslužby káže Matěj Opočenský

29.10.2023 uzávěrka přihlašování dětí na vánoční hru Jitka Černošová

2.11.2023 20.00 setkání třicátníků pozve nás někdo?

3.–5.11.2023 víkendovka nové skupiny konfirmandů, od 11 do 12 let Úštěk

5.11.0223 Rozdávání textů vánoční hry

12.11.2023 Začátek nacvičování vánoční hry

12.11.2023 instalace Kristýny M. Pilecké Martin ve zdi

24.–25.11.2023 Polovíkendovka mladší děti

Konec církevního roku 26.11.2023

17.12.2023 uvedení vánoční hry v divadle Mana divadlo Mana

Pravidelný týdenní program

Úterý/čtvrtek 20.00 třicátníci 2 × měsíčně

Středa 16.30–19.00 úřední hodiny faráře Matěje Opočenského: po telefonu, osobně jen po domuvě.

Čtvrtek 14.30 setkání seniorů 1 × měsíčně

Čtvrtek 14.30 biblická hodina pro dospělé (také přes ZOOM) ostatní čtvrtky

Čtvrtek 19.30 schůze staršovstva (také přes ZOOM) 1 × měsíčně

Pátek 10.00 bohoslužby „na zámečku“ 1 × měsíčně

Pátek 16.30 starší děti, konfirmandi 1.–3. v měsíci

Pátek 17.30 setkání mládeže 1 × měsíčně

Jak se připojit na sborový program, který probíhá přes videokonferenci?
Pokud není uvedeno jinak, používáme platformu ZOOM. Připojit se můžete na: https://zoom.us/j/3011365528



 vás zve na Seniorátní den

„UMĚLÝ FARÁŘ DO KAŽDÉ RODINY“
 aneb Co (ne)vyřeší AI  22. 10. 2023

ČCE Kobylisy
(U Školské zahrady 1)

Vy
tv

oř
en

a 
za

 p
om

oc
i A

I I
de

og
ra

m
 a

 R
un

w
ay

m
l

Program:
 13.00 Bohoslužby s instalací seniorátní farářky pro mládež   
  Anny Pokorné
 13.45 Co vše dělá naše seniorátní mládež?
 14.00 Volba vedoucího týmu pražské mládeže (SOM)
 14.45 Přednáška Mgr. Josefa Šlerky, PhD.  
     „Umělý farář do každé rodiny“
 16.00 Zakončení programu

  Během odpoledne bude 
  zajištěn program pro děti.


